2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 № 4306

О внесении изменений в Прейскурант цен на платные услуги,
оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта
«Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа
Московской области от 26.08.2019 № 403
С целью укрепления материально-технической базы Муниципального автономного учреждения спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», способствующей созданию условий для качественного предоставления платных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2019, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.08.2019 № 403 (далее – Прейскурант), следующие изменения:

пункт 4 Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», являющегося приложением 1 к Прейскуранту, изложить в следующей редакции:

«4. Услуги Ледового дворца
Предоставление помещений для проведения тренировок и игр

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование объектов
	Время суток

	6.00-20.00
	20.00-24.00
	24.00-6.00

	Стоимость, руб./час, с НДС

	1
	Предоставление ледовых полей с вспомогательными помещениями и оборудованием для занятий (тренировок)
	Основное поле
	15 200,00
	16 500,00
	11 450,00

	Тренировочное поле
	15 200,00
	16 500,00
	11 450,00

	2
	Предоставление ледовых полей с вспомогательными помещениями и оборудованием для игр по хоккею
	Основное поле
	16 500,00
	11 450,00

	Тренировочное поле
	16 500,00
	11 450,00

	3
	Предоставление дополнительной раздевалки
	Раздевалка
	3 750,00

	4
	Предоставление зала хореографии с оборудованием  и инвентарем – групповое занятие
	Зал хореографии
	2 242,00

	5
	Предоставление  зала для ОФП с оборудованием  и инвентарем – групповое занятие
	Зал для общефизической подготовки
	4 250,00

	6
	Предоставление 1/2 зала для ОФП с оборудованием  и инвентарем – групповое занятие
	Зал для общефизической подготовки
	2 125,00

	7
	Предоставление 1/2 зала для СФП с оборудованием  и инвентарем – групповое занятие
	Зал для специальной физической  подготовки (хоккейной направленности)
	4 250,00

Примечание: Для СШ и СШОР, ДЮСШ, ДЮСШОР Московской области и Одинцовского городского округа, а также для училищ (техникумов) Олимпийского резерва Московской области применяется скидка 25 процентов от стоимости предоставляемой услуги.

Посещение Ледового дворца

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, с НДС, руб.
	Стоимость услуги с учетом скидки,

с НДС, руб.

	1
	Входной билет на массовые катания
	250,00
	200,00

	2
	Прокат коньков
	200,00
	175,00

Примечание:

1. Продолжительность сеанса массового катания (проката) 1 час.

2. Стоимость сеанса массового катания и проката коньков ветеранам боевых действий, лицам, достигшим предпенсионного возраста (55 лет для женщин и 60 лет для мужчин), детям в возрасте до 12 лет, членам многодетных семей и сотрудникам учреждения, устанавливается с учетом скидки 25 процентов.

Услуги по стирке и чистке спортивной формы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

 (в руб., с учётом НДС)

	1
	Стирка нательного белья
	сетка
	150,00

	2
	Аква-чистка формы игрока
	комплект
	1300,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Одинцовского городского
округа

             А.Р. Иванов